fala
arlos Albert.

..111111111021 	SI

"
Vereador

Ir etac tveira

•

09))ame'VeArd
Camara Municipal de Ibitinga

111111111111 1111111 11 1 111
Protocolo Geral n° 788/2019 • CY ¡o/na/do, a _ 	 ac 	 Data: 26/02/2019 Horário: 20:01
Legislativo - REQ 140/2019

a -)."?,eict Werie~ de

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 45/2019, protocolizado nesta Casa em 25/02/2019, de autoria do Executivo
Municipal, que Autoriza o Poder Executivo a celebrar acordo judicial com o Empreendimento
Imobiliário M.J.N. Ltda - EPP, nos autos de Ação Demolitória e Ação de Obrigação de Fazer.

Atendendo solicitação da Senhora Prefeita Municipal, segue Projeto para ser
apreciado e votado em regime de urgência.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 26 de fevereiro de 2019.

allir-ArA"
'1.1111e1 lk‘\ies  d

peio 	teadclç

Tiago Piotto da Silva
Vereador

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: wwwibitinga.sp.Ieg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1